olevan tiedon mukainen uuden vuokrakauden perusvuokran määrä vuokralai-
selle samassa yhteydessä, jos vuokranantaja ilmoittaa vuokralaiselle, että 
alue tullaan vuokraamaan vastaavaan käyttötarkoitukseen. 

3 
Maksut 

3.1 
Vuokra Vuokralainen maksaa vuokranantajalle vuotuista vuokraa, joka on yhdeksän-

tuhatta seitsemänsataaneljäkymmentäseitsemän (9.747) euroa (perus-
vuokra). 

Vuotuinen vuokra maksetaan laskutuksen perusteella vuokranantajan osoitta-
malle tilille kahdessa erässä eräpäivien ollessa huhtikuun 30. päivänä ja loka- 
kuun 31. päivänä. 

Kaupungilla on oikeus tarkistaa vuokraa vuokra-alueen käyttötarkoituk-

[...]

tailuindeksinä käytetään vuokravuotta edeltävän vuoden keski-indeksiä. Kun-
kin vuokravuoden vuokra lasketaan muuttamalla perusvuokraa samassa suh-
teessa kuin vertailuindeksi on muuttunut perusindeksiin nähden. 

3.3 
Muut maksut Vuokralainen suorittaa tontin lohkomiskulut tuhat viisisataa (1.500) euroa. 

Vuokralaisella on velvollisuus suorittaa alueella toimivalle vesihuoltolaitokselle 

vesihuoltolaissa (119/2001) tarkoitetut liittymismaksut ja muut maksut, jotka 
määräytyvät kulloinkin voimassa olevan taksan mukaisesti. 

3.4 
Maksamattomat vuokrat